

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/07
Stavba: Cyklistická komunikace Romže

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			955 717,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	955 717,26	200 700,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 156 417,88

Projektant

Zpracovatel





Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel





Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2021/07		
Stavba:	Cyklistická komunikace Romže		
Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		955 717,26	1 156 417,88
06	úsek J - lesní komunikace Stražisko	955 717,26	1 156 417,88
01	Způsobilé náklady	955 717,26	1 156 417,88
01	Komunikace	941 714,26	1 139 474,25
č.1	Vícepráce	941 714,26	1 139 474,25
01	01_Kácení porostu, odstranění náletových dřevin	172 135,00	208 283,35
02	02_Opravy příjezdové cesty	257 382,64	311 432,99
03	03_sanace km 0,350	34 116,00	41 280,36
04	04_vyřezání příjezdové cesty	16 000,00	19 360,00
06	06_zpevnění 2x sjezdy k chatám	11 552,76	13 978,84
07	07_přesazení stromu	4 000,00	4 840,00
08	08_úprava vjezdu na cyklostezku	47 772,10	57 804,24
09	09_vybourání a sanace neúnosných míst	227 728,48	275 551,46
10	10_oprava nájezdu	45 249,00	54 751,29
11	11_Palisáda, prodloužení zábradlí	125 778,28	152 191,72
02	Propustek	14 003,00	16 943,63
č.1	Vícepráce	14 003,00	16 943,63
05	05_úprava koryta	14 003,00	16 943,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
01 - 01_Kácení porostu, odstranění náletových dřevin

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			172 135,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	172 135,00	21,00%	36 148,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	208 283,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady

Úroveň 5:
 01 - 01_Kácení porostu, odstranění náletových dřevin

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	172 135,00
HSV - Práce a dodávky HSV	172 135,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady

Úroveň 5: 01 - 01_Kácení porostu, odstranění náletových dřevin

Místo: Město Konice

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Město Konice

Projektant: Projekce DS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

172 135,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
1	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	8,000		
PP			Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm				
2	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	2,000		
PP			Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm				
3	K	112211211	Odstranění pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 s odklizením a zasypáním	kus	8,000		
PP			Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm				
4	K	112211212	Odstranění pařezů ručně D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 s odklizením a zasypáním	kus	3,000		
PP			Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm				
5	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	11,000		
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
6	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	560,000		
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5				
VV			km 0,950-1,150				
VV			200*3,5*0,8	560,000			
7	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	140,000		
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5				
VV			km 0,950-1,150				
VV			200*3,5*0,2	140,000			
8	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	700,000		
PP			Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m				
VV			km 0,950-1,150				
VV			200*3,5	700,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
02 - 02_Opravy příjezdové cesty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			257 382,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	257 382,64	21,00%	54 050,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	311 432,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko

Soupis:

01 - Způsobilé náklady

Úroveň 5:

02 - 02_Opravy příjezdové cesty

Místo:

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Město Konice

Projektant: Projekce DS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

257 382,64

HSV - Práce a dodávky HSV

257 382,64

1 - Zemní práce

20 300,00

5 - Komunikace pozemní

228 980,00

998 - Přesun hmot

8 102,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 02 - 02_Opravy příjezdové cesty

Místo: Zadavatel: Město Konice Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2025 Projektant: Projekce DS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

257 382,64

D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5, vč. rozprostření a potřebné manipulace	m2	700,000		
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
2	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	700,000		
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním				
D 5			Komunikace pozemní				
3	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	700,000		
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm				
4	K	564971311	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 210 mm	m2	120,000		
PP			Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 210 mm				
5	K	564971311.1	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 210 mm	m2	120,000		
PP			oprava plochy betonových recyklátem v celkovém množství 51 m3				
D 998			Přesun hmot				
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	578,760		
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
03 - 03_sanace km 0,350

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 116,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 116,00	21,00%	7 164,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 280,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko

Soupis:

01 - Způsobilé náklady

Úroveň 5:

03 - 03_sanace km 0,350

Místo:

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

Město Konice

Projektant: Projekce DS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 116,00

HSV - Práce a dodávky HSV

34 116,00

1 - Zemní práce

11 150,00

5 - Komunikace pozemní

22 000,00

998 - Přesun hmot

966,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 03 - 03_sanace km 0,350

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 116,00

D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	25,000		
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně				
2	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 vč. rozprostření a potřebné manipulace	m3	25,000		
PP			Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 vč. rozprostření a potřebné manipulace				
3	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	100,000		
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně				
D 5			Komunikace pozemní				
4	K	564871111	Sanace ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	100,000		
PP			Sanace ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
D 998			Přesun hmot				
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	69,000		
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
04 - 04_vyřezání příjezdové cesty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 000,00	21,00%	3 360,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 360,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
 04 - 04_vyřezání příjezdové cesty

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 000,00
762 - Konstrukce tesařské	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
04 - 04_vyřezání příjezdové cesty

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 000,00

D PSV			Práce a dodávky PSV			
D 762			Konstrukce tesařské			
11	K	Pol1	Kácení stromů a dřevin	kpl	1,000	
PP			odstranění křovin a stromů zasahujících do příjezdové cesty, včetně odvozu a likvidace			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
06 - 06_zpevnění 2x sjezdy k chatám

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 552,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 552,76	21,00%	2 426,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			13 978,84
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
 06 - 06_zpevnění 2x sjezdy k chatám

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	11 552,76
HSV - Práce a dodávky HSV	11 552,76
1 - Zemní práce	1 737,00
5 - Komunikace pozemní	9 468,00
998 - Přesun hmot	347,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 06 - 06_zpevnění 2x sjezdy k chatám

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 552,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 vč. rozprostření a potřebné manipulace	m3	11,000		
PP			Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 vč. rozprostření a potřebné manipulace				
2	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000		
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5				
3	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	36,000		
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně				
D		5	Komunikace pozemní				
4	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	36,000		
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm				
VV			4*4+4*5				36,000
D		998	Přesun hmot				
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	24,840		
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
07 - 07_přesazení stromu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 000,00	21,00%	840,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			4 840,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: **07 - 07_přesazení stromu**

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 07 - 07_přesazení stromu

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D PSV			Práce a dodávky PSV				
1	K	Pol2	Přesazení stromu	kpl	1,000		
PP			přemístění stromu na jiné místo, včetně dopravy a manipulace				



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
08 - 08_úprava vjezdu na cyklostezku

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			47 772,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 772,10	21,00%	10 032,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	57 804,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
 08 - 08_úprava vjezdu na cyklostezku

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	47 772,10
HSV - Práce a dodávky HSV	47 772,10
1 - Zemní práce	7 543,60
5 - Komunikace pozemní	39 129,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	230,00
997 - Přesun sutě	30,96
998 - Přesun hmot	838,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 08 - 08_úprava vjezdu na cyklostezku

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 47 772,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	17,200		
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3				
VV			40*0,43				
VV			Součet				
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	189,200		
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m - recyklační centrum Očenášek, Prostějov 21 km				
VV			17,2*11				
VV			Součet				
3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	17,200		
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum Očenášek, Prostějov 21 km				
VV			40*0,43				
VV			Součet				
6	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	40,000		
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním				
VV			stezka				
VV			40				
VV			Součet				
D		5	Komunikace pozemní				
11	K	564871111	Sanace ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	40,000		
PP			Sanace ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
VV			40				
VV			Součet				
12	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	40,000		
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm				
VV			stezka				
VV			40				
VV			Součet				
13	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	31,500		
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
VV			stezka				
VV			30*1,05				
VV			Součet				
14	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm				
		VV	2*(10*0,25)		5,000		
		VV	Součet		5,000		
15	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	31,500		
		PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
		VV	stezka				
		VV	30*1,05		31,500		
		VV	Součet		31,500		
16	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000		
		PP	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
		VV	10*3		30,000		
		VV	Součet		30,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
20	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	10,000		
		PP	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní				
		VV	"V2a" 10		10,000		
		VV	Součet		10,000		
21	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	10,000		
		PP	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky				
	D	997	Přesun sutě				
25	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,960		
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	D	998	Přesun hmot				
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	59,860		
		PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
09 - 09_vybourání a sanace neúnosných míst

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			227 728,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	227 728,48	21,00%	47 822,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	275 551,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: **09 - 09_vybourání a sanace neúnosných míst**

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	227 728,48
HSV - Práce a dodávky HSV	227 728,48
1 - Zemní práce	26 700,00
5 - Komunikace pozemní	137 384,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	598,20
997 - Přesun sutě	61 239,00
998 - Přesun hmot	1 807,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 09 - 09_vybourání a sanace neúnosných míst

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 227 728,48

D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	150,000		
PP			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2				
VV			50*3				
VV			Součet				
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	150,000		
PP			Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2				
VV			50*3				
VV			Součet				
3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	150,000		
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5				
VV			50*3				
VV			Součet				
D 5			Komunikace pozemní				
4	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	150,000		
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm				
VV			50*3				
VV			Součet				
5	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3 610,320		
PP			Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2				
6	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	150,000		
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m				
VV			50*3				
VV			Součet				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
7	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	bm	6,000		
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm				
VV			2*3				
VV			Součet				
D 997			Přesun sutě				
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	87,150		
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km				
VV			60+27,15				
VV			Součet				
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	1 830,150		
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot				
VV			(60+27,15)*21				
VV			Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,000		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		150*0,4		60,000		
	VV		Součet		60,000		
11	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu deht	t	27,150		
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu deht				
	VV		150*0,181		27,150		
	VV		Součet		27,150		
	D	998	Přesun hmot				
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	129,080		
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže

Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko

Soupis:
01 - Způsobilé náklady

Úroveň 5:
10 - 10 oprava nájezdu

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: **10 - 10_oprava nájezdu**

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	45 249,00
HSV - Práce a dodávky HSV	45 249,00
1 - Zemní práce	4 350,00
5 - Komunikace pozemní	39 450,00
998 - Přesun hmot	1 449,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 10 - 10_oprava nájezdu

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 249,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	150,000		
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5				
2	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	150,000		
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně				
D		5	Komunikace pozemní				
3	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	150,000		
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm				
D		998	Přesun hmot				
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	103,500		
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
11 - 11_Palisáda, prodloužení zábradlí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			125 778,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	125 778,28	21,00%	26 413,44
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	152 191,72

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: **11 - 11_Palisáda, prodloužení zábradlí**

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	125 778,28
HSV - Práce a dodávky HSV	92 130,28
1 - Zemní práce	9 058,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	81 902,40
5 - Komunikace pozemní	-600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	143,00
998 - Přesun hmot	1 626,48
PSV - Práce a dodávky PSV	33 648,00
762 - Konstrukce tesařské	33 648,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 11 - 11_Palisáda, prodloužení zábradlí

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 125 778,28

D HSV Práce a dodávky HSV 92 130,28

D 1 Zemní práce

1	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,200
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně		
	VV		26*0,5*0,4		5,200
	VV		Součet		5,200

2	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	5,200
	PP		Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5		
	VV		26*0,5*0,4		5,200
	VV		Součet		5,200

3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,600
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	24,000
	PP		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m		
	VV		24		24,000
	VV		Součet		24,000

5	M	59228488.R	Palisáda PADOVA PA - 3/100 - v. 1000 x 120 x 165 mm přírodní	ks	144,000
	PP		Palisáda PADOVA PA - 3/100 - v. 1000 x 120 x 165 mm přírodní		
	VV		24*6		144,000
	VV		Součet		144,000

6	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	9,600
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm		
	VV		24*0,4		9,600
	VV		Součet		9,600

D 5 Komunikace pozemní

7	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	-6,000
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm		
	VV		-24*0,25		-6,000
	VV		Součet		-6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	13,000
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného		
	VV		0,5*26		13,000
	VV		Součet		13,000

D 998 Přesun hmot

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,480
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		
	VV		0,045*144		6,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		6,480		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	762	Konstrukce tesařské				
10	K	762222141	Dodávka a montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 2500 mm vč. materiálu	m	24,000		
	PP		Dodávka a montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 2500 mm rovného				



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklistická komunikace Romže
Objekt:
06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis:
01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5:
05 - 05_úprava koryta

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Konice

Zhotovitel:

Projektant:
Projekce DS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 003,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 003,00	21,00%	2 940,63
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			16 943,63
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: **05 - 05_úprava koryta**

Místo:		Datum:	24. 6. 2025
Zadavatel:	Město Konice	Projektant:	Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 003,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 003,00
1 - Zemní práce	14 003,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 06 - úsek J - lesní komunikace Stražisko
Soupis: 01 - Způsobilé náklady
Úroveň 5: 05 - 05_úprava koryta

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 003,00

D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	129353101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupin	m3	11,000		
PP			Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupin				
2	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 vč. rozprostření a potřebné manipulace	m3	11,000		
PP			Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 vč. rozprostření a potřebné manipulace				

